
          
 UNIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO  
                                  W BYDGOSZCZY 

ul. Chodkiewicza 30, 85 – 064 Bydgoszcz, tel. 052 341 91 00 fax. 052 360 82 06 

NIP 5542647568 REGON 340057695 
 

                                                        

 

                                          

     BZP32/2012                                                                                   Bydgoszcz, 12.07.2012 

 
INFORMACJA O UNIEWAśNIENIU POSTĘPOWANIA NA 

ZADANIA 3 i 4 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

NA ZADANIA 1,2,5,6,7,8 
 

I Zamawiający 
1.  Nazwa :       Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 
2.   Adres :       ul. Chodkiewicza 30 
3.   Kod pocztowy:      85-064 
4.  Miejscowość:   Bydgoszcz 
5.  Województwo :  Kujawsko - Pomorskie 

 
II Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BZP : TAK 
III Tryb i przedmiot zamówienia:  

 
1. Rodzaj zamówienia: dostawa 
2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

 
IV Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 
      „ Dostawa odczynników  i materiałów zuŜywalnych firm Merck,  

Poch, Chemix, Aplied Biosystems” 
 

 V UNIEAśNIENIE POSTĘPOWANIA NA ZADANIA 3 i 4 
    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
    NA ZADANIA 1,2,5,6,7,8 
 

 

ZADANIE 1 -  DOSTAWA ODCZYNNIKÓW I MATERIAŁÓW 
               ZUśYWALNYCH FIRMY MERCK 

 
1.1. Oznaczenie oferty: 3 

        1.2. Nazwa: MERCK Sp. z o.o. 
        a) Adres: Al. Jerozolimskie 178 

b) Kod pocztowy: 02-486 
c) Miejscowość: Warszawa 
d) Województwo: mazowieckie 
1.3. Cena wybranej oferty  4.254,57   zł brutto 
 



 

ZADANIE 2-  DOSTAWA ODCZYNNIKÓW FIRMY POCH 

 
2.1. Oznaczenie oferty: 1 

        2.2. Nazwa: Przedsiębiorstwo Obrotu Chemikaliami  
                           „CHEMIA” Sp. z o.o. w Bydgoszczy 
        a) Adres: ul. Łęczycka 8 

b) Kod pocztowy: 85-957 
c) Miejscowość: Bydgoszcz 
d) Województwo: kujawsko pomorskie 
2.3. Cena wybranej oferty  42,56   zł brutto 
 
 

 
ZADANIE 3 -  DOSTAWA ODCZYNNIKÓW FIRMY CHEMIX 

 
Zamawiający informuje iŜ, uniewaŜnia postępowanie na ZADANIE 3    
ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu Urzędu Zamówień 
Publicznych pod numerem 142781 z dnia 02.07.2012 r. na: 
„Dostawę odczynników  i materiałów zuŜywalnych firm Merck, Poch, 
Chemix, Aplied Biosystems” 

 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) 
zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, gdyŜ do dnia 10 lipca 2012 r. do godz. 11:00, tj. do dnia 
składania ofert nie złoŜono Ŝadnej oferty na w/wym. zadanie. 

 

 

 

 

 
ZADANIE 4 -  DOSTAWA MATERIAŁÓW ZUśYWALNYCH 

 
Zamawiający informuje iŜ, uniewaŜnia postępowanie na ZADANIE 4    
ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu Urzędu Zamówień 
Publicznych pod numerem 142781 z dnia 02.07.2012 r. na: 
„Dostawę odczynników  i materiałów zuŜywalnych firm Merck, Poch, 
Chemix, Aplied Biosystems,” 

 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) 
zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, gdyŜ do dnia 10 lipca 2012 r. do godz. 11:00, tj. do dnia 
składania ofert nie złoŜono Ŝadnej oferty na w/wym. zadanie. 

 

 
 



ZADANIE 5 -  DOSTAWA ODCZYNNIKÓW I MATERIAŁÓW 

ZUśYWALNYCH FIRMY POCH 

 
5.1. Oznaczenie oferty: 1 

        5.2. Nazwa: Przedsiębiorstwo Obrotu Chemikaliami  
                           „CHEMIA” Sp. z o.o. w Bydgoszczy 
        a) Adres: ul. Łęczycka 8 

b) Kod pocztowy: 85-957 
c) Miejscowość: Bydgoszcz 
d) Województwo: kujawsko pomorskie 
5.3. Cena wybranej oferty  175,20   zł brutto 

 
 
ZADANIE 6 - DOSTAWA ODCZYNNIKÓW FIRMY  
APPLIED    BIOSYSTEMS 
 
6.1. Oznaczenie oferty: 2 

        6.2. Nazwa: Life Technologies Polska Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Bonifraterska 17 

b) Kod pocztowy: 00-203  
c) Miejscowość: Warszawa 
d) Województwo: mazowieckie 
6.3. Cena wybranej oferty  10.154,28   zł brutto 
 

 
ZADANIE 7 -  DOSTAWA ODCZYNNIKÓW FIRMY I MATERIAŁÓW  

                                      ZUśYWALNYCH FIRMY POCH 
7.1. Oznaczenie oferty: 1 

        7.2. Nazwa: Przedsiębiorstwo Obrotu Chemikaliami  
                           „CHEMIA” Sp. z o.o. w Bydgoszczy 
        a) Adres: ul. Łęczycka 8 

b) Kod pocztowy: 85-957 
c) Miejscowość: Bydgoszcz 
d) Województwo: kujawsko pomorskie 
7.3. Cena wybranej oferty  69,19   zł brutto 
 

           ZADANIE 8-  DOSTAWA ODCZYNNIKÓW FIRMY POCH 

 
8.1. Oznaczenie oferty: 1 

        8.2. Nazwa: Przedsiębiorstwo Obrotu Chemikaliami  
                           „CHEMIA” Sp. z o.o. w Bydgoszczy 
        a) Adres: ul. Łęczycka 8 

b) Kod pocztowy: 85-957 
c) Miejscowość: Bydgoszcz 
d) Województwo: kujawsko pomorskie 
8.3. Cena wybranej oferty  162,60   zł brutto



VI  Ocena i streszczenie oceny złoŜonych ofert: 

ZADANIA 1-5 
 

NUMER OFERTY 

 

MAZWA I ADRES WYKONAWCY: 

ZADANIE 1 
CENA 

BRUTTO 

LICZBA 
PUNKTÓ

W 

ZADANIE 2 
CENA 

BRUTTO 

LICZBA 
PUNKTÓW 

 

ZADANIE 3 
CENA 

BRUTTO 

LICZBA 
PUNKTÓW 

ZADANIE 4 
CENA 

BRUTTO 

LICZBA 
PUNKTÓW 

ZADANIE 5 
CENA 

BRUTTO 

LICZBA 
PUNKTÓW 

OFERTA NR 1 
Przedsiębiorstwo Handlu 

Chemikaliami „CHEMIA” Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 

ul. Łęczycka 8 

85-957 Bydgoszcz 

NIE 

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 
42,56 100 NIE 

DOTYCZY 
NIE 

DOTYCZY 
NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 
175,20 100 

 OFERTA NR 2 
Life Technologies Polska Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

NIE 

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

 OFERTA NR 3 
MERCK Sp. z o.o. 

Al.  Jerozolimskie 178 

02-486 Warszawa 

4.254,57 100 NIE 

DOTYCZY 
NIE  

DOTYCZY 
NIE  

DOTYCZY 
NIE  

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

 

 

ZADANIA 6-8 
 

NUMER OFERTY 

 
MAZWA I ADRES WYKONAWCY: 

ZADANIE 6 
CENA 

BRUTTO 

LICZBA 
PUNKTÓW 

ZADANIE 7 
CENA 

BRUTTO 

LICZBA 
PUNKTÓW 

 

ZADANIE 8 
CENA 

BRUTTO 

LICZBA 
PUNKTÓW 

OFERTA NR 1 
Przedsiębiorstwo Handlu 
Chemikaliami „CHEMIA” Sp. z o.o. 

w Bydgoszczy 

ul. Łęczycka 8 
85-957 Bydgoszcz 

NIE 

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 
69,19 100 162,60 100 

 OFERTA NR 2 
Life Technologies Polska Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

10.154,28 100 NIE 

DOTYCZY 
NIE 

DOTYCZY 
NIE 

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 

 OFERTA NR 3 
MERCK Sp. z o.o. 

Al.  Jerozolimskie 178 

02-486 Warszawa 

 

NIE 

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 

NIE 

DOTYCZY 

 


